Сельская Дума сельского поселения
«Село Лазинки»

Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2023 года        	     				                              № 158

	Об утверждении Положения о порядке  организации и проведения публичных слушаний  в сельском поселении «Село Лазинки»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Лазинки» Сельская Дума сельского поселения «Село Лазинки»
                                                             РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском  поселении «Село Лазинки» (приложение).

2. Признать утратившим силу Решение  Сельской Думы сельского поселения «Село Лазинки» от №140 от 17.12.2008г. (с изм. Решения:  №136 от 20.06.2018г., № 146 от 23.11.2018 г., № 161 от 27.01.2019 г.).

   3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию (исполнительно-распорядительный орган) сельского  поселения «Село Лазинки».

   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Село Лазинки»                      Новикова.М.И.
[bookmark: _GoBack]